I

Unus ex Preibyteris eligatur in Magifirum » &c. & Sororibus ad tempus poterit difpcnfarc cum vi*

De conliiio autem Magifiri Si partis fanioris Capi-

tuli procurator exteriorum . ere. ut fi*^rk n. 9.

Similiter dcconfiho Fratrum Magillcr unam de So-

roribus lallituat , &c. nif»fr* n. 10.

Computabitur autem lemcl m anno ad minus de

derie eis expedire » &c. m fnprk n. ^ 6 .

Si Frater vcUbror in y^fiitrem vel Sororem manum XXVII.
milirit, &c. m Jnfrk n. 47. & 48.

Si Frater vel Soror propriciaicm habuerit in morte X X V 1 1

1

-

fua » &c. Htfnfrk ».49.
lii omnibus autem fupra didis Ordinario licet ad X X 1 X.

expaiiisA: receptis omnibus coram MagillrodcCon* petitionem illius domus prout expedire viderit ad*
|

(iluiUomiis. dere. fubftrahcre vel mutaro. Ut ergo Regula h*c
Magillcr Ac Procurator nihil grande agaat > &e. prcdida m dUiU domo valeat in perpetuum ab om-

ni /nprk fi. 11. . mbus obfervari, audoritate qua fungimur camdem
Qmcumque horas Canonicas noverit » &c. nt confirmamus. Et ut nunquam in pufterum hujus

fnptan.i^. ^di memoria oblivionis rubiginc deleatur
,
praiien-

C^ii tantum feptem Pfalmos Pcrniccntiales » eos tem paginam figilli noflri munimine roboravimus,
decantet pro matutinis. In principio antequam in- Adum anno Domini milleiimo ducentefima qua-
cipiat feptem pfaimos illos, dicet Psttr no^tr, & dragefimo fexto , menfe Septembris. StiiUatHm in

jiiw nt A.Vnttuitm cum Glorik Pdiri, In nne verb etr* rnbrkfnftr dnflUt cdndk.

feptem pCilmorum dicet Kynt tlvft" » Chriae $lti~

yS«, Kyrie tlufin

,

Ac Pattr : Sc in nncDu-
minica: orationis, fcilicet /*-«er Demini»» Dtfhmd']OHANNIS P*fd XXII.

J isU u-CualsTCM Filinm ittum. Demine •
tx-inli tTMuntm mtdm } il<nr.l<rA»i(i Domina. Fi- TOHANNES Epifeopus fervus fervorum D*i

,

dtlmm «nima. vero tanttim noverit Afijirtrt J dilcdis filiis Magillro Ac Fratribus , Ac diicdisin

mti Dtia , pro c&dcm hori (epties decantabit eodem Chrifto Filiabus Sororibus Domus Dei Bclvaccnfis

»

ordine ciUo (eptem pfilnu perfolvuntur : pro<^- Ordinis fandi Augullini, falutcm Ac A^ftolicam
teris vero fexhoris , .di lyrremnei Deiti femei dice- benedidionem. Dum levamus in circuitu oculos

Itur eodem ordine quo fupril. Qjri autem noftrus, Ac gregem Dominicum nubis licet immcri-l

Vamtmcdm , pro matutinis dicet tis divini difpofitione commUfum undiqi

vigiiiti quinque » & totidem Avx MAAiAipro
carteris verb lex horis feptem ordine fupradido} Ac

Paftoralis officii debitum mentis acie contemplamur,
vigilem quantum nobis ex Alco permittitur curam